64110000-0 (Ταχυδρομικές υπηρεσίες). 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.):  

Η παρούσα Διακήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ, (Α.Δ.Α.Μ.):21PROC009805895 2021-12-22 

Προϋπολογισμός €180.000,00:  

Ο προϋπολογισμός των υπηρεσιών για δύο (2) έτη ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι χιλιάδων 
ευρώ (€120.000,00), χωρίς ΦΠΑ, πλέον δικαιώματος επέκτασης κατά ένα έτος αξίας €60.000,00 και 
αναλύεται ως εξής:  

- ΥΠΟΕΡΓΟ Α΄(αποστολές εσωτερικού) : €80.000,00, χωρίς ΦΠΑ, δεν αποτελεί ανώτατο όριο 
προσφοράς, με δικαίωμα επέκτασης για ένα (1) έτος προϋπολογιζόμενης αξίας €40.000